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2417

Mésicni kurz (CZK/EUR)

5124 mld.

Celkova alokace CZK

Celkovy prehled

31. prosince 2025

Zdroj dat
MS2021+

Pravni akty

384.2 mld.

Financni prostredky v K¢

Zazéavazkovano z celkové
alokace

75.0 %

100.0 %

Proplaceno
prijemcim

172.3 mld.

Financni prostredky v K¢

7 .
Proplaceno z celkové

alokace

33.6 %

0.0 % 100.0 %

~

Vyuctovano

1442 mld.

Finan¢ni prostredky v K¢

Vyuctovano z celkové
alokace

28.1 %

100.0 %

Souhrnné zadosti
autorizované RO

130.7 mld.

Financni prostredky v K¢

-

Souhrnné zadosti z
celkové alokace

' 255 %

0.0 %

100.0 %

Odeslané EK

131.3 mld.

Financni prostredky v K¢

Odeslano do EK z celkové
alokace

' 25.6 %

0.0 % 100.0 %
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/ V4 V4 V4
Zazavazkovano z celkové alokace

Pravni akty

512.4 mld. 384272 mld.

Celkova alokace CZK

Financni prostredky v K¢

31. prosince 2025 > -
4 N
2417 750 % 36 tis.
oy 00 % ’ 1000 % Pocet projektd
Mésicni kurz (CZK/EUR) 9 0 0 JAN )
/ . v Ve v 7/ Ve ’ \
Program Financni prostredky v pravnich aktech Jednotky zobrazeni
v @ % z alokace
B Vybrat vie 100 % 94,3 % 011 % O K o
M OP TAK 2%
735 % 752 %
B oP JAK g o
M orz+ % ol.2 % 59,9 % 60,4 %
Ml orPD § 50 %
W orzpP S
o
H ROP =
M orTP
B OPR 0% .
OP TAK OP JAK OP Z+ OP D oP 7P IROP OP TP OP R OP ST
W opPsT N Program )
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4 j N N\
Proplaceno Proplaceno z celkové alokace
piijemcam 512,4 mld.
Celkova alokace CZK
31. prosince 2025 172.3 mld.
Financni prostredky v K¢
24,17 3 3 é %
Mési¢ni kurz (CZK/EUR) | 00% ' 100,0 % L )
/ . b4 Ve v V4 N, ’ \
Program Financni prostredky proplacené v ZoP Jednotky zobrazeni
@ % z alokace

B Vybrat vie 50,8 % 4845 O K
l OP TAK o %
B OP JAK _E 40,0 %

> 33,0 %
W orz+ ‘o 29,1 %

[J}

o 25,1 %
. OP D _'g 224 % 207 %

OP ZP g 200%

u a 13,4 %
l ROP
M oP TP
Bl OPR no OP TAK OP JAK oPZ+ OPD OP 7P IROP OP TP OPR oP ST
Ml oPsT \_ Program )
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Vyuctovano

31. prosince 2025

24,17

Mésicni kurz (CZK/EUR)

Program
B Vybrat vie

l OP TAK
l OP JAK
B orz+
lorPD
M or P
B ROP
Ml oP TP
l OPR
Ml oPsT

/ Van'4 V4 7
Vyuctovano z celkové alokace

HOC k 31. 12. 2025

25,0 %

28.1 %

512,4 mld.

Celkova alokace CZK

1442 mld.

Financni prostredky v K¢

0,0 % 100,0 %
- J
/ . )4 V4 v /7 Vv V4 A4 4 \
Financni prostredky vyuctované v ZoP Jednotky zobrazeni
@ % z alokace
44,8 % O ke

40 %
o 33,9%
(=]
N 31,1 %
> 29,2 %
o 30%
c 254 %
2 22,5%
2 20,7 %
i‘é 20 % 171 %
a 134 %
(1

- .

0% ’

OP TAK OP JAK OP Z+ PD oP Zp OP R OP ST

/ ’ 7 , v , , P |
pfijemcim

Program

Vyulctovano

Souhrnné zadosti , Programy mimo ,
u r‘ ‘ , ¥ ! Odeslané EK rogramy mi Souhrnna tabulka
autorizované RO DoP



Souhrnné zadosti
autorizované RO

31. prosince 2025

24,17

Mésicni kurz (CZK/EUR)

Program

B Vybrat vie

l OP TAK
l OP JAK
B orz+
lorPD
M or P
B ROP
Ml oP TP
l OPR
Ml oPsT

/ V4 Vv 7/ . V4
Souhnrnné zadosti z celkové alokace
512,4 mld.
Celkova alokace CZK
130.7 mld.
Financni prostredky v K¢
0,0 % ’ 100,0 %
\_ J
/ . 4 Ve v Vé Vv /7 . 7/ h 4 ’ \
Financni prostredky v souhrnnych zadostech autorizované RO Jednotky zobrazeni
@ % z alokace
43,8 % O ke
o 40 %
e
= 32,0 %
g 30% 28,2 % 28,6 %
5
= 217 %
S 19,9 %
3 20% 17,0 %
"N
(7] 12,0 % 12,7 %
>
- . . l
0% .
OP TAK OP JAK OP Z+ OPD OP ZP IROP OP TP OPR OP ST
Y Program )
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4 N N\
- Odeslano do EK z celkové alokace
Odeslano EK 512.4 mid.
Celkova alokace CZK
31. prosince 2025 131.3 mld.
Financni prostredky v K¢
24,17 2 5 é 0/0
Ssieni 0,0 % ' 100,0 %

Mésicni kurz (CZK/EUR) 9 N )

/ . v vV v /7 ’, \
Program Financni prostredky odeslané do EK Jednotky zobrazeni

@ % z alokace
B Vybrat vie 42.1% O K
B oP TAK 0%
B OP JAK « 314% — o
" 30%
B orz+ s
S 21,4 % .

. OP D § oo, 19,7 %
W orzp E - 12,7 % 17%
B rROP 10 %
M oP TP
B oPR 0% OP TAK OP JAK OP Z+ OPD OP 7P IROP OP TP OP R OP ST
. OP ST Y Program )
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4 N

Pro ram Program  Celkové alokace PoCet FPv % Pocet FP v pravnich % v PA FP proplacenév % Odeslané EK - %
g y CzK zaregis zaregistrovanych  zaregistro PA aktech - CZK ZoP - CZK proplac CZK odesla
: trovan ZoPo - CZK vano eno no
mimo DoP eh
o
OP AMIF 3781968 296,3 88 2307429 761,06 61,0 % 61 17198483732 455% 409 260 5144 10,8 % 434737709,7 11,5%
31 rosince 2025 OP FVB 939 490 261,9 17 724 122 637,77 771 % 17 722 3383809 76,9 % 192 040 809,8 204 % 186 457 4004 19,8 %
P OP NSHV 812 925 827,4 17 769 032 034,21 94,6 % 15 695903 847,2 856 % 146 473 323,171 180 % 142 4156250 17,5%
Celkem 5534 384 385,6 122 3 800 584 433,04 68,7 % 93 3138090601,3 56,7 % 7477746474 13,5% 7636107352 13,8%
Meésicni kurz (CZK/EUR) - — - ~N ~N )
Financni prostfedky v PA Proplaceno Odeslano
1,7 mld.
Zdroj dat 1,5 mld. 1,5 mld. 1,5 mld.
MS2021+ X 4 <
N N 8
(&) o 1
S 2 ]
< 10mld. N 1,0 mid. *@ 1,0 mld.
© ) L)
S 07mid. 07 mid. S B
= O ©
Program S ? o
: g B <
Bl Vybrat vse S 0,5 mid. 2 05mid.  04mid N 05mid.  O4mld.
>
l OP AMIF m iy a
l OPFVB 02mld- ¢ ¢ g, 02mld- 41 mid,
OP AMIF  OPFVB  OP NSHV OP AMIF  OPFVB  OP NSHV OP AMIF  OPFVB  OP NSHV
Program Program Program
N ° AN ° AN ° J
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Program

-

Souhrnna tabulka cerpani

Celkova alokace CZK

Pocet pravnich aktt

Pravni akty v CZK

24,17

Mésicni kurz (CZK/EUR)

% pravni akty Proplaceno pFijemcim v

CzK

31. prosince 2025

% proplaceno

Odeslané zadosti do EK
v CZK

Zdroj dat
MS2021+

% odeslano

OP TAK
OP JAK
OP Z+
OPD
OP 7P
IROP
OP TP
OP R
OP ST

75539522 978
61 537 669 608
35311 830 659
118 655 866 981
61884 819 108
113 536 234 488
5367 785 110
728 825 859

39 810 907 996

5122
17 041
2 881
192
3195
5314
422
664
877

46 221 257 761
58 010477 236
32 162 321 358
87 173 127 277
46 559 158 356
75 728 302 968
3214 261 875
440 211 387
34 733 066 481

61,2 %
94,3 %
91,1 %
73,5 %
75,2 %
66,7 %
59,9 %
60,4 %
87,2 %

10 085 086 798
31268 510 206
16 052 645 336
57 429 662 820
20412 175 672
25392 655 912
1560 232 630
151011 352
9981571632

134 %
50,8 %
45,5 %
48,4 %
33,0 %
22,4 %
29,1 %
20,7 %
25,1 %

11281 623 092
7 834 216 158
11101 666 781
49 898 287 502
20 331 899 231
24 279 757 076
1788 307 247
143 470 747

4 669 789 491

14,9 %
12,7 %
314 %
42,1 %
329 %
21,4 %
333 %
19,7 %
11,7 %

Celkem

512 373 462 788

Celkova alokace CZK

35708

Pocet pravnich aktu

384 242 184 698

Pravni akty v CZK

75,0 %

172 333 552 357

% pravni akty Proplaceno pfijemcim v

CZK

33,6 %

% proplaceno

131 329 017 325

Odeslané zadosti do EK
v CZK

25,6 %

% odeslano

251 097 828 747
728 825 859

58 694 011 766
162 041 888 418
39 810907 996

11584
664
19 547
3036
877

176 299 097 018
440 211 387

54 578 723 000
118 191 086 813
34 733 066 481

70,2 %
60,4 %
93,0 %
72,9 %
87,2 %

56 903 433 922
151 011 352
32913730 784
72 383 804 667
9981571632

22,7 %
20,7 %
56,1 %
44,7 %
25,1 %

42 863 530 088
143 470 747

17 327 141 690
66 325 085 309
4 669 789 491

17,1 %
19,7 %
29,5 %
40,9 %
11,7 %

512 373 462 788

35708

384 242 184 698

75,0 %

172 333 552 357

33,6 %

131 329 017 325

25,6 %
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